DIÁRIO OFICIAL

do Município de Passa Sete - RS

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Quinta - feira, 29 de Abril de 2021        Edição nº 97.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal de Passa Sete/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público,

para conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO:

Processo: Chamada Pública nº 001/2021, Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura

familiar para alimentação escolar, Vencedores: ERENILDA MOURA FERREIRA, Valor: R$

3.045,50, FLAVIO VOLMIR DA SILVA, Valor: R$ 2.465,00, MARCOS EMANUEL DOS SANTOS

MENEGHEL, Valor: R$ 5.802,93, Data: 08 de abril de 2021.

     Mauricio Afonso Ruoso

                                                             Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-04-29T16:54:51-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial